

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugfedern GmbH  
Mecklenburg  
Herr Warnk  
Großer Kamp 5  
19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602206  
Kundennr.: 57480  
Datum: 28. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602846 vom 27.06.2022: Externe Belegnr. W2126292:				
1	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	13,45	26,90
2	40256		Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	8	Stück	3,02	24,16
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	29,32	117,28
4	10435		<b>AJ-BA FP 15 Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	24,57	24,57
5	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	31,97	63,94
6	10710		<b>RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006849 *** Ihre Belegnr.: W2125788	10	Stück	6,50	65,00
7	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff	2	Stück	31,97	63,94

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602206

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg				
<b>8</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220602846</b>				<b>385,79</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>385,79</b>
19% MwSt.							73,30
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>459,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602206 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,13

### Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust  
 Deutschland